ПРОТОКОЛ

РАБОТЫ ЖЮРИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ I (ШКОЛЬНОГО) ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ

ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

Число участников (5-11 классы)   17 чел.

Место проведения_____МБОУ Милютинская СОШ_____________________

Дата и время _______________02.10.2024____9:30_______________________

Присутствовали члены жюри: Члены жюри:

 Ф.И.О.

(полностью)

Место работы Должность Ученая

степень

Председатель

жюри

Хижняк Анна

Викторовна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Члены жюри

Солодкова Л.А МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Пивоварова А.Н. МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Ткачев Ю.В МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Попов А.И. МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников I (школьного) этапа олимпиады всероссийской

олимпиады школьников по предмету.

Слушали:

1. Членов жюри, ответственных за проверку олимпиадных заданий по 5-11 классам о рейтинге

участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету.

2. Председателя жюри . Хижняк А.В. об утверждении победителей и призеров I (школьного)

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету.

Постановили:

№
п/п

Ф.И.О. участника
(полностью)

Дата
рождения

Класс Образовательное
учреждение

Результат
(балл)

Тип диплома

1.

Дьяченко Алена

Владимировна

09.01.2007 11 МБОУ Милютинская

СОШ

8 Участник

2 Жукова Екатерина
Николаевна

04.04.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

15 Победитель

3 Ефремова Виталия
Андреевна

07.11.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

15 победитель

4 Колесникова
Анастасия Сергеевна

27.04.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

14  призер

5 Чумакова Виктория
Андреевна

25.08. 2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

9 участник

6 Колесников Арсений
Юрьевич

08.05.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

6 участник

7 Выпряжкина Кира
Дмитриевна

24.03.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

7 участник

8 Самсонов Назар
Владимирович

07.09.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

7 участник

9 Нестеренко Кирилл

Александрович

15.10.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

4 участник

10 Волкова Ирина

Михайловна

14.05.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

8 участник

11 Харченко Данил

Алексеевич

31.08.2008 10 МБОУ Милютинская

СОШ

8 участник

12 Авсецына Виоллета

Витальевна

18.03.2010 9а МБОУ Милютинская

СОШ

6 участник

13 Тюлькина Дарья

Александровна

07.07.2009 9а МБОУ Милютинская

СОШ

6 участник

14 Челакова Анастасия

Петровна

21.06.2010 9а МБОУ Милютинская

СОШ

7 участник

15 Суюковская

Анастасия

Михайловна

23.08.2009 9б МБОУ Милютинская

СОШ

8 участник

16 Сакалюк Яна

Сергеевна

13.07.2010 8а МБОУ Милютинская

СОШ

4 участник

17 Овсепян Яна

Альбертовна

10.05.2010 8а МБОУ Милютинская

СОШ

3 участник

Утвердить рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету ОБЗР.

Председатель жюри:                 Хижняк А.В.

Члены жюри :

 Солодкова Л.А

Пивоварова А.Н.

Ткачев Ю.В

Попов А.И.